
           
U C H W A Ł A  Nr XII / 111 / 2025 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Niżańskiego  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.),  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Niżańskiego 
za 2024 rok, udziela wotum zaufania Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  
 
            


